
    

Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Lajatico, Palaia, Peccioli, Ponsacco, Pontedera, S. Maria a Monte, 
Terricciola

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

ALLEGATO “A”

AREA SERVIZIO Numero 
tirocini

Inizio previsto

AMMINISTRATIVA Ufficio Segreteria
S.U.A.P. - Sportello Unico Attività Produttive, Servizi alle imprese e Turismo
Reti per la cultura
Servizi Scolastici
Servizi Educativi
Agenzia Formativa
Polizia Locale 
Servizi sociali e URP

2
1
1
1
1
2
2
1

Mese di gennaio 2015
Mese di gennaio 2015
Mese di gennaio 2015
Mese di febbraio 2015
Mese di aprile 2015
Mese di gen. – feb. 2015
Mese di gennaio 2015
Mese di gennaio 2015

ECONOMICA Servizio Finanziario
Servizio Tributi

2
1

Mese di febbraio 2015
Mese di gennaio 2015

INFORMATICA Sistema informativo, innovazione tecnologica e statistica 1 Mese di gennaio 2015

TECNICA Protezione Civile - Ambiente 1 Mese di gennaio 2015

Sede legale: Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-292.771

C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/
e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it


